１

2019年５月９日

各  位

                   会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

     代表者名 代表取締役社長    小澤 俊治

（コード番号 7421 東証 1部）

問合せ先 執行役員管理本部長兼経理部長 小林 元樹

（TEL 045-224-7095）

代表取締役の異動及びその他役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月９日開催の取締役会において、代表取締役の異動及びその他役員の異動

について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年６月 19日開催予定の第 41期定時株主総会での承認を条

件とし、同総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名  現役職名

澄川 浩太 退任 代表取締役専務

（２）異動の理由

第 41 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役を退任することに伴い、

代表取締役を退任いたします。

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）

（１）第 41回定時株主総会に付議する監査等委員以外の取締役候補者４名

氏 名 新任・重任 現役職名

小澤 俊治 重任 代表取締役社長

野尻 公平 新任 （㈱ｺﾛﾜｲﾄﾞ代表取締役社長）

瀬尾 秀和 新任 （㈱ｺﾛﾜｲﾄﾞ取締役）

大場 良二 新任 （㈱ｺﾛﾜｲﾄﾞ執行役員）

 ２

（２）退任予定取締役

氏 名  現役職名

植田 剛史 退任 取締役

北森 浩二 退任 取締役

以 上